

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Пакетти-Групп»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	30/34	30/34	0/0	5/5	12/16	13/13	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	72	72	0	7	29	36	0	0	0
из них женщин	14	14	0	0	14	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Льготный размер оплаты труда (млн руб.)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дн/лет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дн/лет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дн/лет)	Лечебно-профилактическое питание (дн/лет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (дн/лет)		
		Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	Аэроэкологический	Физический	Психический	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Лямпаметры микроклимата									Лямпаметры световой среды	Тяжесть трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
62701	Администрация Директор по производству	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62702	Отдел главного технолога Технолог по допечатной подготовке	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Служба контроля качества Контролер качества готовой печатной продукции и полуфабрикатов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62703	Контролер качества готовой	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



18	Машинист на припрессовке пленки 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Машинист на припрессовке пленки 3, 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Машинист на припрессовке пленки 3, 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Машинист на припрессовке пленки 3, 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Машинист на припрессовке пленки 3, 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	<b>Формный участок</b>																								
62707	Формщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62708	Старший формщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	
62709	Старший формщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	
627010	<b>Участок производства пакетов</b>																								
627011	Старший оператор пакетодельной машины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
627012	Старший оператор пакетодельной машины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба технического обслуживания и ремонта производственного оборудования</b>																								
	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

Шохин Илья Вячеславович

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

30.12.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

Лохина Елена Владимировна

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

30.12.2025

Начальник производства

Фронтинская Гульфия Гаптыльфартовна

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

30.12.2025

Главный бухгалтер

Давыдова Наталья Анатольевна

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

30.12.2025

Специалист по охране труда

Олейник Дарья Андреевна

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

30.12.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2887

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Толмачев Игорь Анатольевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2025

(дата)